
ENTOMOLOGICKÉ DNY 2023
STŘEDOČESKÉ POSÁZAVÍ

ČESKÁ SPOLEČNOST ENTOMOLOGICKÁ spolu s AOPK ČR 
pořádá v roce 2023 opět tradiční

Entomologické dny

 Akce proběhne 26. – 28. května.

Navštívíme území podél toku řeky Sázavy přibližně mezi Týncem nad Sázavou a Zručí nad Sázavou. Jedná se
o pahorkatinnou, málo industrializovanou krajinu venkovského rázu, jejíž páteří je kaňonovité údolí Sázavy, na
jehož svazích se nacházejí např. společenstva skalních stepí, květnatých bučin, habřin či suťových lesů. Z řady

entomologicky atraktivních lokalit lze jmenovat např. národní přírodní rezervaci Ve Studeném nebo přírodní
rezervace Čížov či Posázavské bučiny.

Není vyloučeno, že i letos budeme muset kvůli kapacitě ubytování omezit počet účastníků,
tudíž upozorňujeme, že včasným podáním této předběžné přihlášky násobíte své šance na účast.

Upřednostňováni jsou členové ČSE se zaplacenými příspěvky před nečleny a členy–neplatiči, a dále
kolegové, kteří pravidelně poskytují data z předchozích ročníků ED.

Členové ČSE se informace o ED 2023 dozví z tohoto letáku, který bude k dispozici na výměnných
dnech,  informaci bude možno dohledat i na stránkách ČSE (www.entospol.cz).

Podrobnosti o ubytování, stravování, dopravě, cenách atd. budou upřesněny a zaslány předběžně
přihlášeným účastníkům včas spolu se závaznou objednávkou.

Předběžné přihlášky zasílejte na adresu nebo do rukou pověřených osob (nejlépe e-mailem):

 Petr Heřman   – Křivoklát 190, 270 23, tel: 722 161 096, e-mail: petr.272@centrum.cz
 Jan Schneider   – tel: 774 168 898, e-mail: nicrophorus@hotmail.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Předběžná přihláška na Entomologické dny 2023

jméno:         ………………………………………………………………………..  
                                                             
adresa:        ………………………………………………………………………..  

telefon:       ………………………………………………………………………..   

e-mail:        ………………………………………………………………………..  

mailto:nicrophorus@hotmail.com
mailto:petr.272@centrum.cz
http://www.entospol.cz/

